
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня  2021 року           м. Бережани          № 197  

 

Про  надання погодження на 

укладення контракту із директором 

КП «ПРОЄКТАНТ» Бережанської 

міської ради Кукою М.Г.  

 

Розглянувши заяву директора КП «ПРОЄКТАНТ» Бережанської міської 

ради Куки М.Г. від 11.06.2021 року про його згоду на укладення контракту,  

подання заступника міського голови Бабича В.М. від 04.06.2021 року, 

відповідно до  пп. 2.3  Положення про порядок призначення на посаду та 

звільнення з посади керівників комунальних підприємств, засновником яких є 

Бережанська міська рада, затвердженого рішенням ІХ сесії Бережанської 

міської ради від 03.06.2021 року № 262, керуючись ст. 40, ч.1 ст. 52, ч.6 ст. 59  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити укладення контракту з керівником комунального 

підприємства «ПРОЄКТАНТ» Бережанської міської ради Кукою Миколою 

Григоровичем на 2 (два) роки з 16.06.2021 року по 15.06.2023 року.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

 

 

Міський  голова                Ростислав БОРТНИК 


